
Liste des partenaires clés du projet " Gouvernance de l'Eau "

Personne ressource Fonction Téléphone Email

Degachi Sami Coordinateur National du projet CNP 58450238 sami.degachi@undp.org

Touil Jihene
Chargée de l'unité Environnement et 

Energie 58450230 jihene.touil@undp.org

Bochra Jaouani Assistante CNP - Bizerte 95131098 bochra.jaouani@undp.org

Ali Mansour Assistant CNP - Zaghouan mr.mansour.ali@gmail.com

Mohamed Aymen Khaldi Assistant CNP - Zaghouan 21107796 mohamedaymen.khaldi@undp.org

Olfa Abaidia Assitante CNP - Kasserine hellali_olfa@yahoo.fr

Hejer Thlijeni Assitante CNP - Kasserine hajer.tlijani@undp.org

Amer Zeramdini Assistant CNP - Zaghouan amer.zeramdini@gmail.com

Khadija Ayari Assistante CNP - Béja khadija.ayari@undp.org

Personne ressource Fonction Téléphone Email

Ridha Gabbouj
Directeur National du projet et Directeur 

Général De la DGGREE
71 781 756 ri.gabouj@yahoo.fr

Mnajja Abdelhamid Sous directeur de l'exploitation mnajja.abdelhamid@yahoo.fr

Fakhfakh Mohamed
Directeur national adjoint du projet et 

Directeur de l’eau potable et de 

l’équipement rural

71786954 med.fakhfakh@laposte.net

Gharbi Najet Directrice de l'exploitation de l'eau 71891341 najet_gharbi@yahoo.fr

Ben Nourdinne Mouna Chef service Etude Eau potable 97621775 bennoureddinemouna@yahoo.fr

Organisme Personne ressource Fonction Téléphone Email

DG/FIOP Allouch Meyess Sous direceur / Membre COPIL 25822495 all_meyess@yahoo.fr

Ambassade du Japon Kado Aiko Membre  COPIL 98363954 aiko.kado@mofa.go.jp

Amb. de Finlande PAAKKOLA ROOSA Membre de COPIL 93095241 roosa.paakkola@formin.fr

PNUD- Tunisie

DGGREE

Membres du Comité de pilotage 
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Gouvernorat Personne ressource Fonction Téléphone Email

Toujani Sihem Cellule /GDA 99818106 sihem.toujani@yahoo.fr

Maddouri Nassira Cellule /GDA 97796591 NA

Chebbi Mohamed Chef A/GR - Membre COPIL 26020078 mohamedbenammarchebbi@gmail.com

Abdelatif Bannani Cellule GDA 

Omri Amal Cellule de la femme rurale 97611511 omriamel76@gmail,com

Bouzidi Basma Cellule /GDA 96505869 basmabouzidi@gmail.com

Guissouma Monia Ingenieur A/GR 95581067 moniaguissouma@gmail.com

Moeness Mhamdi Cellule /GDA 98553300 NA

Beldi Mouldia Cellule /GDA 94885441 bmouldia@yahoo.fr

Maalaoui Monia
Coordinatrice de la femme 

rurale
97138316 moniamaalaoui@yahoo.fr

Rouissi Faouzia Cellule /GDA 95430327 rouissi.faouzia@gmail.com

Neziha Khaloui Ingenieur controleur des travaux A/GR 

Najoua Ben Ali Cellule vulgarisation 97747676 najoua_benali@yahoo.fr

Nom de l'ONG Personne ressource Fonction Téléphone Email

ATPDD Benmosbah Azza Présidente 22353313 benmosazza@gmail.comAss Régionale de 

Protection 

del'Environnement   

(A.R.P.E.Kasserine)   
ELAMRI Soufien Président 21 61 72 64 / 77 47 68 89 arpekasserine@yahoo.fr

FJCC Salhi Bacem President   bacemsalhi@gmail.com

APPEL Mohamed Saleh Mansouri chargé des projets 98565565 mohamedsalahmansouri@yahoo.fr

Kasserine

Béja 

CRDA 

ONG

Bizerte

Zaghouane
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Gouvernorat Nom du GDA Personne ressource Fonction Téléphone

GDA Gallalia Tizaoui Majdi Président du GDA 22869824

GDA Gallalia Salwa Nefzi Membre du GDA 20185071

Ichkeul Karim Dridi Président GDA 24055681

Menzel Zid Nejib Saidani Président GDA 95830445

Bichoc-Mkhachbia Samir Ouni Président GDA 93482038

Boucedra Ali Trabelsi Président GDA 95598591

Khacheb Bechir Trésorier GDA 97449236

Fatnassa Kamel Ahmadi Président GDA 96218492

Dmen El Ferias Mohsen Meddib Président GDA 97263607

Jnaihia Chokri Bel Haj Amor Président GDA 52975496

Soughas Mohamed Ben Abdellah Président GDA 93463938

Brahmia Monji Ben Sliman Président GDA 97881811

Chnenfa Taher Channoufi
Ancien Président GDA- personne 

ressource 
94400824

Jimla Ridha Hbara Président GDA 92189529

Oum Jedour Nasser Smeii Président GDA 97360568

Bnana Najem Bannani Président GDA 97705414

Dbidiba Mostfa Président GDA 95528520

Machreg Chams Ammar Dabbabi Président GDA 22192241

Kasserine

GDA

Béja

Bizerte

Zaghouan 



Prestataire de services Personne ressource Fonction Téléphone Email

Agence Audio visuelle Godolphin FilmsRamsis Mahfoudh Chef d'agence 71755610/98 510 587 info@godolphin-films.com

Abd Majid laghouani  Expert Genre 97905711 laghouane_abdou@yahoo.fr

Zitouni Belgacem  Directeur CIFAD 98238734 zitounibel@gmail.com

Hela hassine rezgui  Experte Genre 97923181 hela_hassine@yahoo.fr

Amor Bayouli TPAD Office Project Manager amorbayouli@yahoo.fr

Dhouha Hamdi TPAD Office 29255705 dhouha.hamdi@cilg-international.org

Asma Harbi TPAD Office asmaharbi@tpadoffice.com

Henda Guafsi CILG 29255703 henda.gafsi@cilg-international.org

Awatef Mabrouk Experte Genre et Gouvernance 23555265 awatefmab@gmail.com

Abdelhamid Terchella  TPAD / Expert en hydraulique  58305298 terchelleha@yahoo.fr

Anis wahabi  TPAD/Expert  98202385 a.wahabi@awt.com

Imed Mighri  Expert  29447553 mighriimed@yahoo.fr

Imen Toujani  CILG/Beja  29556520 beja@cilg-international.org

TPAD " Bureau d'etude "

CIFAD " Bureau d'etude " 

Collaborateurs clés
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